



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PITAGORA"-POLICORO  
 Prot. 0011515 del 14/10/2023  
 VI-2 (Uscita)

Spett.le BRICOLAV srl  
 Via Puglia 12  
 75025 Policoro(Mt)  
[bricolav@pec.it](mailto:bricolav@pec.it)  
[bricolav@libero.it](mailto:bricolav@libero.it)

**Oggetto: Conferma d'ordine per fornitura materiale per piccoli adattamenti edilizi, PON FESR 13.1.4A-FESR PON-BA-2023-5 codice CUP E84D23002740006  
 CIG:A01DD13283**

Come da vostra offerta n.340del13/10/2023/2023, acquisita agli atti di questa scuola con protocollo n 11484 del 14/10/2023, vogliate fornirci il sotto elencato materiale:

Codice	Descrizione merce		Quantità	Imponibile unitario	Imponibile Totale	IVA	Totale
IPIV-ID0026	LAVABILE ITALACK LT.13	Nr	10	61,60 €	616,00 €	135,52 €	751,52 €
IPIV-ID0046	CORALLO TRASPIRANTE LT.13	Nr	5	43,60 €	218,00 €	47,96 €	265,96 €
IPIV-SV0072	ANTIRUGGINE R.ESSIC.LT.2,5 FEROX	Nr	5	23,00 €	115,00 €	25,30 €	140,30 €
IPIV-SV0029	SMALTO R.ESSIC.OLIVER lt.2,5	Nr	5	28,00 €	140,00 €	30,80 €	170,80 €
CIMAR-020	SPARTITRAFFICO TRAFFIC KG.8	Nr	5	42,00 €	210,00 €	46,20 €	256,20 €
ITSA626150	PENNELLESA 50X100 M.LEGNO	Nr	8	6,60 €	52,80 €	11,62 €	64,42 €
PEN55/30	PENNELLO M.LEGNO MM.30	Nr	10	1,50 €	15,00 €	3,30 €	18,30 €
PEN55/40	PENNELLO M.LEGNO MM.40	Nr	10	1,60 €	16,00 €	3,52 €	19,52 €
PEN55/50	PENNELLO M.LEGNO MM.50	Nr	10	2,00 €	20,00 €	4,40 €	24,40 €
PEN55/60	PENNELLO M.LEGNO MM.60	Nr	10	2,20 €	22,00 €	4,84 €	26,84 €
PEN7170/22	RULLO ANTIGOCCIA RAS. CM.22	Nr	10	5,80 €	58,00 €	12,76 €	70,76 €

RAF040210	GRIGLIETTA PLASTICA P.RULLI	Nr	2	1,50 €	3,00 €	0,66 €	3,66 €
PEN321	ASTA TELESCOPICA ML.3	Nr	3	4,90 €	14,70 €	3,23 €	17,93 €
PEN321	ASTA TELESCOPICA ML.6 DES46679	Nr	1	45,00 €	45,00 €	9,90 €	54,90 €
TEMAMANRUL10	RULLINO CM.10 COMPLETO	Nr	10	2,00 €	20,00 €	4,40 €	24,40 €
CER03900	VASCETTA PLASTICA P.RULLI CM.20	Nr	2	1,70 €	3,40 €	0,75 €	4,15 €
PEN23/030	PENNELLO RADIATORE 30X15	Nr	5	1,70 €	8,50 €	1,87 €	10,37 €
PEN23/050	PENNELLO RADIATORE 50x15	Nr	5	2,00 €	10,00 €	2,20 €	12,20 €
FINILO7001500	PISTOLA VERNICIATURA 400W HVLP20	Nr	1	64,00 €	64,00 €	14,08 €	78,08 €
NERTELONE2	TELO 4x4 PESANTE	Nr	20	1,00 €	20,00 €	4,40 €	24,40 €
RDB.7C280	GASBETON 60x25 SP.10 (PZ.72 PEDA	Pz	72	3,10 €	223,20 €	49,10 €	272,30 €
DBRSFV90	RETE SOTTO INTONACO GR.90 (MQ.50	Mq	50	0,90 €	45,00 €	9,90 €	54,90 €
FRA248053	SEGACCIO STANLEY CM.45 085010	Nr	3	14,00 €	42,00 €	9,24 €	51,24 €
RAF225662	MAZZETTA IN GOMMA GR.500	Nr	2	11,00 €	22,00 €	4,84 €	26,84 €
PEN2210/12	SPATOLA DENTATA AMERICANA	Nr	3	9,80 €	29,40 €	6,47 €	35,87 €
KAP23700	FRUSTA MISCELARE ELICA 60	Nr	3	7,00 €	21,00 €	4,62 €	25,62 €
GESRBI13	CARTONGESSO HYDRO MM.13 120X200	Nr	75	13,70 €	1.027,50 €	226,05 €	1.253,55 €
GESAPG75	GUIDA U 75X40 ORIZ. ML.3	Nr	30	4,90 €	147,00 €	32,34 €	179,34 €
GESAPM75	MONTANTE A C 75X40 ML.3	Nr	30	5,50 €	165,00 €	36,30 €	201,30 €
GESBIAD75	NASTRO BIADESIVO MM.75 (ML.20)	MI	50	0,60 €	30,00 €	6,60 €	36,60 €
GESGARZA90	GARZA ADESIVA ML.90	Nr	30	5,50 €	165,00 €	36,30 €	201,30 €

GESVIT25JP	VITI AUTOP.C/PUNTA MM.25 Pz.1000	Nr	3	12,30 €	36,90 €	8,12 €	45,02 €
GESPAR30	PARASPIGOLO FORATO MM.30 ML.3	Nr	20	2,30 €	46,00 €	10,12 €	56,12 €
GESFIS9AV	TASSELLO NAY.C/VITE E/RONDELLA	Nr	300	0,24 €	72,00 €	15,84 €	87,84 €
GESSTUCCO10	STUCCO PER CARTONGESSO KG.10	Nr	5	13,20 €	66,00 €	14,52 €	80,52 €
RAF151338	FRATTAZZO SPUGNA 215x140	Nr	3	5,70 €	17,10 €	3,76 €	20,86 €
AUS42007	FRATTAZZO 28X12 LAMA ACCIAIO	Nr	3	6,70 €	20,10 €	4,42 €	24,52 €
RAF206644	CANALINA ELETTRICA 20x10 H.2	Nr	20	1,50 €	30,00 €	6,60 €	36,60 €
RAF206690	CANALINA ELETTRICA 35x30 H.2	Nr	20	2,38 €	47,60 €	10,47 €	58,07 €
NR	TUBO RIUGIDO D.25 H.3	Nr	15	3,00 €	45,00 €	9,90 €	54,90 €
NR	CURVA C.GUARN. D.25 206750	Nr	10	2,50 €	25,00 €	5,50 €	30,50 €
NR	GIUNTO C.GUARNIZ. D.25 190905	Nr	10	0,65 €	6,50 €	1,43 €	7,93 €
LED190095	SCATOLA STAGNA P.L.10x15x7 IP55	Nr	20	3,50 €	70,00 €	15,40 €	85,40 €
GESASCARU3	SCATOLA INCASSO 3 MOD.	Nr	20	1,60 €	32,00 €	7,04 €	39,04 €
RAF366606	SUPPORTO EASY 3P	Nr	20	0,90 €	18,00 €	3,96 €	21,96 €
RAF366635	PRESA EASY 2X10 16A+T	Nr	20	2,20 €	44,00 €	9,68 €	53,68 €
RAF366596	INTERRUTTORE EASY UNIPOLARE	Nr	20	2,25 €	45,00 €	9,90 €	54,90 €
RAF366656	PLACCA EASY 3 POSTI BIA.	Nr	20	1,60 €	32,00 €	7,04 €	39,04 €
MQ	LAMIERA COIB.5 GRECHE 4CM.	Mq	55	23,70 €	1.303,50 €	286,77 €	1.590,27 €
FRI190- 00D06140	VITE AUTOFIL. 06X140	Nr	100	0,27 €	27,00 €	5,94 €	32,94 €
COMB/CAPPE	CAPPELOTTO P/PANNELLO COIBENTAT	Nr	10	0,20 €	2,00 €	0,44 €	2,44 €

NR	COLMO P.LAMIERA 5 GR. MT.3,10	Nr	2	19,00 €	38,00 €	8,36 €	46,36 €
NR	SCATOLATO 80X80 NERO MM.2 MT.6 0	Nr	10	42,00 €	420,00 €	92,40 €	512,40 €
NR	SCATOLATO 30X30 NERO MM.2 MT.6 0	Nr	10	14,95 €	149,50 €	32,89 €	182,39 €
NR	SCATOLATO 20X20 NERO MM.2 MT.6 0	Nr	10	10,40 €	104,00 €	22,88 €	126,88 €
NR	SCATOLATO 20X10 NE.MM.1,5 MT.6 0	Nr	10	6,90 €	69,00 €	15,18 €	84,18 €
NR	FERRO PIATTO 150X10 MT.6	Nr	10	115,00 €	1.150,00 €	253,00 €	1.403,00 €
NR	CERNIERA A SALDARE MM.200	Nr	10	2,50 €	25,00 €	5,50 €	30,50 €
ELE32NOR	ELETTRODO NORMALE MM.3,25 PZ.130	Nr	10	13,00 €	130,00 €	28,60 €	158,60 €
NR	CONDIZIO.HAIER GEOS PL.1800BTU 3	Nr	2	700,00 €	1.400,00 €	308,00 €	1.708,00 €
SAAM006	STAFFA CONDIZIONATORE	Nr	1	18,00 €	18,00 €	3,96 €	21,96 €
RAF033824	CAVO ELETTRICO 5x1,5 P.CONDIZION	MI	10	1,45 €	14,50 €	3,19 €	17,69 €
RAF023419	TUBO SCARICO CONDENSA D.18	MI	10	0,77 €	7,70 €	1,69 €	9,39 €
LED108	FILO FLEX A.F. MM.1,5 ML.100	MI	500	0,23 €	115,00 €	25,30 €	140,30 €
LED107	FILO FLEX A.F. MM.1,5 GIA/VE ML.	MI	200	0,20 €	40,00 €	8,80 €	48,80 €
NR	FORBOX MM.4 PZ.10	Nr	10	7,70 €	77,00 €	16,94 €	93,94 €
NR	FORBOX MM.6 PZ.10	Nr	10	10,00 €	100,00 €	22,00 €	122,00 €
NR	GUIDA METALLO OMEGA MM.160	Nr	10	0,62 €	6,20 €	1,36 €	7,56 €
NR	MORSETTO P.GUIDA OMEGA MM.2,5	Nr	100	0,90 €	90,00 €	19,80 €	109,80 €
NR	MORSETTO P.GUIDA OMEGA MM.4	Nr	100	1,00 €	100,00 €	22,00 €	122,00 €
NR	FUSIBILI VETRO 4A 6,3x32	Nr	10	0,41 €	4,10 €	0,90 €	5,00 €

NR	VITI AUTOPERFORANTI 4X25 PZ.500	Nr	3	20,70 €	62,10 €	13,66 €	75,76 €
GESVIT35JP	VITI AUTOP.C/PUNTA MM.35 Pz.1000	Nr	10	12,70 €	127,00 €	27,94 €	154,94 €
LAMP-008	NEON TUBO 36 W	Nr	10	1,96 €	19,60 €	4,31 €	23,91 €
LAMP-007	NEON TUBO 58 W	Nr	10	2,59 €	25,90 €	5,70 €	31,60 €
LAMP-009	NEON TUBO 18 W	Nr	10	1,80 €	18,00 €	3,96 €	21,96 €
RAF152866	STARTER P/NEON 4-80W	Nr	20	0,31 €	6,20 €	1,36 €	7,56 €
NR	CANALINA TRAFORATA 25X30 MT.2	Nr	10	4,20 €	42,00 €	9,24 €	51,24 €
TAMMM105	MALTA CEMENTIZIA MM 105 KG.25	Sa	5	2,45 €	12,25 €	2,70 €	14,95 €
				<b>Totali</b>	<b>9.945,25 €</b>		<b>12.133,21 €</b>

Il tutto al prezzo totale di Euro **12133,21 iva inclusa** sarà effettuata dopo la fornitura di cui sopra e a ricezione della relativa Fattura ELETTRONICA, che verrà trasmessa da codesta Ditta utilizzando il seguente **Codice Univoco UFWVUK**, al fine di poter procedere al pagamento nei tempi regolamentari.

Si prega di inviarci entro lunedì 16/09/2023 i seguenti documenti:

Tracciabilità dei flussi finanziari, dichiarazione art. 80 e 83, DURC aggiornato



**L.a. Dirigente Scolastica**  
**Prof.ssa Maria Carmela STIGLIANO**  
Firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D.L. n. 39/1993